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GERENCIA FINANCIERA 

MEMORANDO DEPARTAMENTO DE CONiABlUl,AD. .. , 

Para: Lic. Miguel Ernesto Sosa 

Cargo: Gerente Financiero 

De: Lic. Marlene Orellana de Ayala 

Cargo: Contadora Institucional 

Referencia: GFIN.CONTA.M0.001.INT.2016 

Asunto: Solicitud de Autorización para centros de responsabilidad para el 2016 

Fecha: 06 de enero de 2016 

e.e:

Reciba un respetuoso saludo, en <espera de que sus labores cotidianas se realicen con el éxito 
proyectado por este medio le solicito su apoyo para que se me autorice los centros de 
responsabilidad que serán utilizados a partir del año 2016, con base al último organigrama 
institucional aprobado por el Consejo Directivo de fecha 9 de octubre de 2015 aprobado en Acuerdo 
cinco del Acta número cuarenta y uno. Cabe mencionar que dicho cambio se realizara en la base de 
datos contables manejada en el SAFI institucional. 

Partiendo de esto también le solicitosuapoyopara que,se·,Serviciosfieneralesy Administración de 
Bodega nos remita el uso del combustible mensual' por depar:tamento o unidad. 

Dicho memorando autorizado se repartirá a la Presidencia, Gerencias, Subgerencias, Unidades y 
departamentos, para que lasrrequisiciones y cualquier otro gasto que generen le coloquen el centro 
de responsabilidad. 

Lo anterior también es para datcumplimiento y contribuir a los objetivos institucionales estratégicos 
de emitir informes financieros por fuentes de ingresos que se relacionarían directamente con los 
centros de responsabilidad. 

Nota: Anexo Organigrama lista con el número de centro de respo 
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No

INTERNO FECHA TM AO FR PROY. EST.PRE. C.R. FF M.D AE FEC.DIG. DEBE HABER SALDO

Instituto Salvadoreño de Desarrollo Municipal

INFORME DE MOVIMIENTO DE CUENTAS
Del 1 de Enero  al  31 de Diciembre (Preliminar)  del 2016

(EN DOLARES)

N.COMP.

CUENTA: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES83409003

    SALDO INICIAL............... 0.00

101191 2 0 0 162002 10/02/20163 391.84 0.0030/01/2016 391.84

101191 2 0 0 150101 10/02/20163 1,368.96 0.0030/01/2016 1,760.80

101191 2 0 0 162004 10/02/20163 600.16 0.0030/01/2016 2,360.96

101191 2 0 0 1502 10/02/20163 4.96 0.0030/01/2016 2,365.92

101191 2 0 0 1303 10/02/20163 9.92 0.0030/01/2016 2,375.84

101191 2 0 0 162002 10/02/20163 24.80 0.0030/01/2016 2,400.64

101191 2 0 0 150101 10/02/20163 168.64 0.0030/01/2016 2,569.28

102235 2 0 0 162004 08/03/20163 120.80 0.0029/02/2016 2,690.08

102248 2 0 0 150101 10/03/20163 1,645.00 0.0029/02/2016 4,335.08

102248 2 0 0 162004 10/03/20163 685.00 0.0029/02/2016 5,020.08

102248 2 0 0 162002 10/03/20163 365.00 0.0029/02/2016 5,385.08

102248 2 0 0 1200 10/03/20163 90.00 0.0029/02/2016 5,475.08

102248 2 0 0 1400 10/03/20163 25.00 0.0029/02/2016 5,500.08

102248 2 0 0 1601 10/03/20163 25.00 0.0029/02/2016 5,525.08

103262 2 0 0 150101 07/04/20163 1,490.00 0.0031/03/2016 7,015.08

103262 2 0 0 162004 07/04/20163 505.00 0.0031/03/2016 7,520.08

103262 2 0 0 162002 07/04/20163 365.00 0.0031/03/2016 7,885.08

103262 2 0 0 1502 07/04/20163 5.00 0.0031/03/2016 7,890.08

103262 2 0 0 1200 07/04/20163 95.00 0.0031/03/2016 7,985.08

103262 2 0 0 1601 07/04/20163 30.00 0.0031/03/2016 8,015.08

104281 2 0 0 162002 09/05/20163 65.36 0.0030/04/2016 8,080.44

104282 2 0 0 150101 09/05/20163 1,905.00 0.0030/04/2016 9,985.44

104282 2 0 0 162004 09/05/20163 570.00 0.0030/04/2016 10,555.44

104282 2 0 0 162002 09/05/20163 475.00 0.0030/04/2016 11,030.44

104282 2 0 0 1502 09/05/20163 10.00 0.0030/04/2016 11,040.44

104282 2 0 0 1200 09/05/20163 100.00 0.0030/04/2016 11,140.44

104282 2 0 0 1300 09/05/20163 70.00 0.0030/04/2016 11,210.44

105300 2 0 0 162004 09/06/20163 670.00 0.0031/05/2016 11,880.44

105300 2 0 0 162002 09/06/20163 470.00 0.0031/05/2016 12,350.44

105300 2 0 0 1502 09/06/20163 10.00 0.0031/05/2016 12,360.44

105300 2 0 0 1206 09/06/20163 155.00 0.0031/05/2016 12,515.44

105300 2 0 0 1200 09/06/20163 85.00 0.0031/05/2016 12,600.44

105300 2 0 0 1300 09/06/20163 15.00 0.0031/05/2016 12,615.44

105300 2 0 0 150101 09/06/20163 1,920.00 0.0031/05/2016 14,535.44

106299 1 0 0 0101 150101 1 2 799 05/07/20163 130.86 0.0030/06/2016 14,666.30

106321 2 0 0 150101 07/07/20163 2,080.00 0.0030/06/2016 16,746.30

106321 2 0 0 162004 07/07/20163 1,035.00 0.0030/06/2016 17,781.30

106321 2 0 0 162002 07/07/20163 525.00 0.0030/06/2016 18,306.30

106321 2 0 0 1303 07/07/20163 10.00 0.0030/06/2016 18,316.30

106321 2 0 0 1206 07/07/20163 365.00 0.0030/06/2016 18,681.30

106321 2 0 0 1200 07/07/20163 150.00 0.0030/06/2016 18,831.30

106321 2 0 0 1300 07/07/20163 30.00 0.0030/06/2016 18,861.30

107164 2 0 0 150101 20/07/20163 54.15 0.0020/07/2016 18,915.45

107164 2 0 0 162002 20/07/20163 65.36 0.0020/07/2016 18,980.81

108129 2 0 0 1200 25/08/20163 140.00 0.0025/08/2016 19,120.81

108129 2 0 0 1300 25/08/20163 60.00 0.0025/08/2016 19,180.81

108129 2 0 0 150101 25/08/20163 2,450.00 0.0025/08/2016 21,630.81
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INTERNO FECHA TM AO FR PROY. EST.PRE. C.R. FF M.D AE FEC.DIG. DEBE HABER SALDO

Instituto Salvadoreño de Desarrollo Municipal

INFORME DE MOVIMIENTO DE CUENTAS
Del 1 de Enero  al  31 de Diciembre (Preliminar)  del 2016

(EN DOLARES)

N.COMP.

CUENTA: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES83409003

108129 2 0 0 1206 25/08/20163 155.00 0.0025/08/2016 21,785.81

108129 2 0 0 162002 25/08/20163 510.00 0.0025/08/2016 22,295.81

108129 2 0 0 1304 25/08/20163 50.00 0.0025/08/2016 22,345.81

108129 2 0 0 162004 25/08/20163 900.00 0.0025/08/2016 23,245.81

108273 2 0 0 150101 07/09/20163 1,695.00 0.0031/08/2016 24,940.81

108273 2 0 0 162004 07/09/20163 595.00 0.0031/08/2016 25,535.81

108273 2 0 0 162002 07/09/20163 510.00 0.0031/08/2016 26,045.81

108273 2 0 0 1304 07/09/20163 30.00 0.0031/08/2016 26,075.81

108273 2 0 0 1206 07/09/20163 145.00 0.0031/08/2016 26,220.81

108273 2 0 0 1200 07/09/20163 110.00 0.0031/08/2016 26,330.81

108273 2 0 0 1300 07/09/20163 20.00 0.0031/08/2016 26,350.81

109289 2 0 0 162002 07/10/20163 555.00 0.0030/09/2016 26,905.81

109289 2 0 0 162004 07/10/20163 780.00 0.0030/09/2016 27,685.81

109289 2 0 0 1206 07/10/20163 400.00 0.0030/09/2016 28,085.81

109289 2 0 0 1200 07/10/20163 50.00 0.0030/09/2016 28,135.81

109289 2 0 0 1300 07/10/20163 95.00 0.0030/09/2016 28,230.81

109289 2 0 0 150101 07/10/20163 1,895.00 0.0030/09/2016 30,125.81

110322 2 0 0 150101 09/11/20163 35.08 0.0031/10/2016 30,160.89

110330 2 0 0 162002 09/11/20163 500.00 0.0031/10/2016 30,660.89

110330 2 0 0 162004 09/11/20163 855.00 0.0031/10/2016 31,515.89

110330 2 0 0 1206 09/11/20163 305.00 0.0031/10/2016 31,820.89

110330 2 0 0 1200 09/11/20163 140.00 0.0031/10/2016 31,960.89

110330 2 0 0 1304 09/11/20163 55.00 0.0031/10/2016 32,015.89

110330 2 0 0 1300 09/11/20163 70.00 0.0031/10/2016 32,085.89

110330 2 0 0 150101 09/11/20163 1,930.00 0.0031/10/2016 34,015.89

111244 2 0 0 150101 01/12/20163 24.08 0.0030/11/2016 34,039.97

111244 2 0 0 162002 01/12/20163 66.40 0.0030/11/2016 34,106.37

111306 2 0 0 150101 07/12/20163 1,770.00 0.0030/11/2016 35,876.37

111306 2 0 0 162004 07/12/20163 1,060.00 0.0030/11/2016 36,936.37

111306 2 0 0 162002 07/12/20163 585.00 0.0030/11/2016 37,521.37

111306 2 0 0 1200 07/12/20163 150.00 0.0030/11/2016 37,671.37

111306 2 0 0 1206 07/12/20163 255.00 0.0030/11/2016 37,926.37

111306 2 0 0 1300 07/12/20163 90.00 0.0030/11/2016 38,016.37

1134 2 0 0 150101 13/01/20173 1,610.00 0.0031/12/2016 39,626.37

1134 2 0 0 162004 13/01/20173 700.00 0.0031/12/2016 40,326.37

1134 2 0 0 162002 13/01/20173 450.00 0.0031/12/2016 40,776.37

1134 2 0 0 1200 13/01/20173 115.00 0.0031/12/2016 40,891.37

1134 2 0 0 1206 13/01/20173 205.00 0.0031/12/2016 41,096.37

11310 1 0 0 0101 150101 1 7 1349 13/01/20173 120.00 0.0031/12/2016 41,216.37

11373 1 0 0 0101 150101 1 2 799 20/01/20173 (99.00) 0.0031/12/2016 41,117.37

TOTALES............: 41,117.37 0.00 41,117.37

Fecha y Hora de Generación del Reporte.... 15/10/2018 11:52:22



15/10/2018
Page 1 of 3

No

INTERNO FECHA TM AO FR PROY. EST.PRE. C.R. FF M.D AE FEC.DIG. DEBE HABER SALDO

Instituto Salvadoreño de Desarrollo Municipal

INFORME DE MOVIMIENTO DE CUENTAS
Del 1 de Enero  al  31 de Diciembre (Preliminar)  del 2017

(EN DOLARES)

N.COMP.

CUENTA: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES83409003

  SALDO INICIAL............... 0.00

101220 2 0 0 150101 07/02/20173 1,710.00 0.0031/01/2017 1,710.00

101220 2 0 0 162004 07/02/20173 595.00 0.0031/01/2017 2,305.00

101220 2 0 0 162002 07/02/20173 545.00 0.0031/01/2017 2,850.00

101220 2 0 0 1200 07/02/20173 135.00 0.0031/01/2017 2,985.00

101220 2 0 0 1206 07/02/20173 205.00 0.0031/01/2017 3,190.00

101220 2 0 0 1300 07/02/20173 65.00 0.0031/01/2017 3,255.00

102208 2 0 0 150101 09/03/20173 1,505.00 0.0028/02/2017 4,760.00

102208 2 0 0 162004 09/03/20173 795.00 0.0028/02/2017 5,555.00

102208 2 0 0 162002 09/03/20173 595.00 0.0028/02/2017 6,150.00

102208 2 0 0 1200 09/03/20173 260.00 0.0028/02/2017 6,410.00

102208 2 0 0 1206 09/03/20173 185.00 0.0028/02/2017 6,595.00

102208 2 0 0 1300 09/03/20173 115.00 0.0028/02/2017 6,710.00

102215 2 0 0 162002 09/03/20173 (99.40) 0.0028/02/2017 6,610.60

102215 2 0 0 150101 09/03/20173 1.82 0.0028/02/2017 6,612.42

103330 2 0 0 150101 06/04/20173 1,750.00 0.0031/03/2017 8,362.42

103330 2 0 0 162004 06/04/20173 660.00 0.0031/03/2017 9,022.42

103330 2 0 0 162002 06/04/20173 495.00 0.0031/03/2017 9,517.42

103330 2 0 0 1200 06/04/20173 215.00 0.0031/03/2017 9,732.42

103330 2 0 0 1204 06/04/20173 10.00 0.0031/03/2017 9,742.42

103330 2 0 0 1206 06/04/20173 265.00 0.0031/03/2017 10,007.42

103330 2 0 0 1300 06/04/20173 165.00 0.0031/03/2017 10,172.42

10460 1 0 0 0101 162004 2 2 640 20/04/20173 5.50 0.0019/04/2017 10,177.92

104239 2 0 0 150101 08/05/20173 1,340.00 0.0030/04/2017 11,517.92

104239 2 0 0 162004 08/05/20173 330.00 0.0030/04/2017 11,847.92

104239 2 0 0 162002 08/05/20173 415.00 0.0030/04/2017 12,262.92

104239 2 0 0 1200 08/05/20173 150.00 0.0030/04/2017 12,412.92

104239 2 0 0 1204 08/05/20173 35.00 0.0030/04/2017 12,447.92

104239 2 0 0 1205 08/05/20173 10.00 0.0030/04/2017 12,457.92

104239 2 0 0 1304 08/05/20173 55.00 0.0030/04/2017 12,512.92

104239 2 0 0 1206 08/05/20173 235.00 0.0030/04/2017 12,747.92

104239 2 0 0 1300 08/05/20173 40.00 0.0030/04/2017 12,787.92

105319 2 0 0 150101 06/06/20173 1,820.00 0.0031/05/2017 14,607.92

105319 2 0 0 162004 06/06/20173 545.00 0.0031/05/2017 15,152.92

105319 2 0 0 162002 06/06/20173 500.00 0.0031/05/2017 15,652.92

105319 2 0 0 1200 06/06/20173 235.00 0.0031/05/2017 15,887.92

105319 2 0 0 1203 06/06/20173 25.00 0.0031/05/2017 15,912.92

105319 2 0 0 1304 06/06/20173 20.00 0.0031/05/2017 15,932.92

105319 2 0 0 1206 06/06/20173 315.00 0.0031/05/2017 16,247.92

105319 2 0 0 1300 06/06/20173 160.00 0.0031/05/2017 16,407.92

106363 2 0 0 150101 07/07/20173 1,715.00 0.0030/06/2017 18,122.92

106363 2 0 0 162004 07/07/20173 620.00 0.0030/06/2017 18,742.92

106363 2 0 0 162002 07/07/20173 525.00 0.0030/06/2017 19,267.92

106363 2 0 0 1200 07/07/20173 200.00 0.0030/06/2017 19,467.92

106363 2 0 0 1604 07/07/20173 5.00 0.0030/06/2017 19,472.92

106363 2 0 0 1206 07/07/20173 270.00 0.0030/06/2017 19,742.92

106363 2 0 0 1300 07/07/20173 110.00 0.0030/06/2017 19,852.92

106368 2 0 0 162002 07/07/20173 25.07 0.0030/06/2017 19,877.99



15/10/2018
Page 2 of 3

No

INTERNO FECHA TM AO FR PROY. EST.PRE. C.R. FF M.D AE FEC.DIG. DEBE HABER SALDO

Instituto Salvadoreño de Desarrollo Municipal
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CUENTA: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES83409003

107352 2 0 0 150101 10/08/20173 1,695.00 0.0031/07/2017 21,572.99

107352 2 0 0 162004 10/08/20173 375.00 0.0031/07/2017 21,947.99

107352 2 0 0 162002 10/08/20173 10.00 0.0031/07/2017 21,957.99

107352 2 0 0 162002 10/08/20173 385.00 0.0031/07/2017 22,342.99

107352 2 0 0 1200 10/08/20173 290.00 0.0031/07/2017 22,632.99

107352 2 0 0 1304 10/08/20173 45.00 0.0031/07/2017 22,677.99

107352 2 0 0 1604 10/08/20173 5.00 0.0031/07/2017 22,682.99

107352 2 0 0 1206 10/08/20173 335.00 0.0031/07/2017 23,017.99

107352 2 0 0 1300 10/08/20173 205.00 0.0031/07/2017 23,222.99

108321 2 0 0 150101 06/09/20173 1,400.00 0.0031/08/2017 24,622.99

108321 2 0 0 162004 06/09/20173 590.00 0.0031/08/2017 25,212.99

108321 2 0 0 162002 06/09/20173 365.00 0.0031/08/2017 25,577.99

108321 2 0 0 1200 06/09/20173 330.00 0.0031/08/2017 25,907.99

108321 2 0 0 1304 06/09/20173 25.00 0.0031/08/2017 25,932.99

108321 2 0 0 1206 06/09/20173 300.00 0.0031/08/2017 26,232.99

108321 2 0 0 1301 06/09/20173 30.00 0.0031/08/2017 26,262.99

108321 2 0 0 1300 06/09/20173 110.00 0.0031/08/2017 26,372.99

109346 2 0 0 150101 06/10/20173 1,930.00 0.0030/09/2017 28,302.99

109346 2 0 0 162004 06/10/20173 635.00 0.0030/09/2017 28,937.99

109346 2 0 0 162002 06/10/20173 485.00 0.0030/09/2017 29,422.99

109346 2 0 0 1200 06/10/20173 250.00 0.0030/09/2017 29,672.99

109346 2 0 0 1102 06/10/20173 15.00 0.0030/09/2017 29,687.99

109346 2 0 0 1603 06/10/20173 40.00 0.0030/09/2017 29,727.99

109346 2 0 0 1604 06/10/20173 5.00 0.0030/09/2017 29,732.99

109346 2 0 0 1204 06/10/20173 20.00 0.0030/09/2017 29,752.99

109346 2 0 0 1206 06/10/20173 340.00 0.0030/09/2017 30,092.99

109346 2 0 0 1301 06/10/20173 20.00 0.0030/09/2017 30,112.99

109346 2 0 0 1300 06/10/20173 80.00 0.0030/09/2017 30,192.99

110314 2 0 0 150101 01/11/20173 17.00 0.0031/10/2017 30,209.99

110323 2 0 0 150101 03/11/20173 1,770.00 0.0031/10/2017 31,979.99

110323 2 0 0 162004 03/11/20173 820.00 0.0031/10/2017 32,799.99

110323 2 0 0 162002 03/11/20173 560.00 0.0031/10/2017 33,359.99

110323 2 0 0 1200 03/11/20173 100.00 0.0031/10/2017 33,459.99

110323 2 0 0 1102 03/11/20173 15.00 0.0031/10/2017 33,474.99

110323 2 0 0 1603 03/11/20173 20.00 0.0031/10/2017 33,494.99

110323 2 0 0 1304 03/11/20173 25.00 0.0031/10/2017 33,519.99

110323 2 0 0 1206 03/11/20173 350.00 0.0031/10/2017 33,869.99

110323 2 0 0 1300 03/11/20173 40.00 0.0031/10/2017 33,909.99

1116 1 0 0 0101 150101 2 2 1387 07/11/20173 93.00 0.0006/11/2017 34,002.99

111333 1 0 0 0101 162004 2 9 1485 30/11/20173 68.00 0.0030/11/2017 34,070.99

111376 2 0 0 150101 05/12/20173 1,835.00 0.0030/11/2017 35,905.99

111376 2 0 0 162004 05/12/20173 785.00 0.0030/11/2017 36,690.99

111376 2 0 0 162002 05/12/20173 570.00 0.0030/11/2017 37,260.99

111376 2 0 0 1200 05/12/20173 200.00 0.0030/11/2017 37,460.99

111376 2 0 0 1604 05/12/20173 10.00 0.0030/11/2017 37,470.99

111376 2 0 0 1304 05/12/20173 40.00 0.0030/11/2017 37,510.99

111376 2 0 0 1206 05/12/20173 350.00 0.0030/11/2017 37,860.99

111376 2 0 0 1300 05/12/20173 40.00 0.0030/11/2017 37,900.99
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111377 2 0 0 162002 06/12/20173 130.71 0.0030/11/2017 38,031.70

112231 2 0 0 150101 08/01/20183 1,225.00 0.0030/12/2017 39,256.70

112231 2 0 0 162004 08/01/20183 620.00 0.0030/12/2017 39,876.70

112231 2 0 0 162002 08/01/20183 525.00 0.0030/12/2017 40,401.70

112231 2 0 0 1200 08/01/20183 50.00 0.0030/12/2017 40,451.70

112231 2 0 0 1303 08/01/20183 15.00 0.0030/12/2017 40,466.70

112231 2 0 0 1206 08/01/20183 235.00 0.0030/12/2017 40,701.70

112231 2 0 0 1300 08/01/20183 110.00 0.0030/12/2017 40,811.70

TOTALES............: 40,811.70 0.00 40,811.70

Fecha y Hora de Generación del Reporte.... 15/10/2018 13:40:49
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  SALDO INICIAL............... 0.00

101208 2 0 0 1200 08/02/20183 50.00 0.0031/01/2018 50.00

101208 2 0 0 08/02/20183 50.00 0.0031/01/2018 100.00

101208 2 0 0 08/02/20183 50.00 0.0031/01/2018 150.00

101208 2 0 0 162004 08/02/20183 135.00 0.0031/01/2018 285.00

101208 2 0 0 1200 08/02/20183 30.00 0.0031/01/2018 315.00

101208 2 0 0 1402 08/02/20183 5.00 0.0031/01/2018 320.00

101208 2 0 0 162002 08/02/20183 665.00 0.0031/01/2018 985.00

101208 2 0 0 1206 08/02/20183 320.00 0.0031/01/2018 1,305.00

101208 2 0 0 150101 08/02/20183 1,705.00 0.0031/01/2018 3,010.00

101208 2 0 0 162004 08/02/20183 635.00 0.0031/01/2018 3,645.00

10215 1 0 0 0101 162004 2 1 375 13/02/20183 61.00 0.0013/02/2018 3,706.00

102187 1 0 0 0101 150101 2 1 436 26/02/20183 141.75 0.0022/02/2018 3,847.75

102335 2 0 0 162004 08/03/20183 700.00 0.0028/02/2018 4,547.75

102335 2 0 0 162002 08/03/20183 610.00 0.0028/02/2018 5,157.75

102335 2 0 0 150101 08/03/20183 1,545.00 0.0028/02/2018 6,702.75

102335 2 0 0 1206 08/03/20183 400.00 0.0028/02/2018 7,102.75

102335 2 0 0 1200 08/03/20183 50.00 0.0028/02/2018 7,152.75

102335 2 0 0 1302 08/03/20183 5.00 0.0028/02/2018 7,157.75

102335 2 0 0 1303 08/03/20183 5.00 0.0028/02/2018 7,162.75

1037 1 0 0 0101 150101 2 1 468 09/03/20183 21.00 0.0005/03/2018 7,183.75

10326 1 0 0 0101 162004 2 1 478 12/03/20183 41.80 0.0008/03/2018 7,225.55

10345 1 0 0 0101 162002 2 1 480 13/03/20183 52.00 0.0012/03/2018 7,277.55

103346 2 0 0 1206 09/04/20183 250.00 0.0031/03/2018 7,527.55

103346 2 0 0 162004 09/04/20183 560.00 0.0031/03/2018 8,087.55

103346 2 0 0 162002 09/04/20183 610.00 0.0031/03/2018 8,697.55

103346 2 0 0 150101 09/04/20183 1,355.00 0.0031/03/2018 10,052.50

103346 2 0 0 1600 09/04/20183 5.00 0.0031/03/2018 10,057.50

103346 2 0 0 1300 09/04/20183 85.00 0.0031/03/2018 10,142.50

103346 2 0 0 1200 09/04/20183 50.00 0.0031/03/2018 10,192.50

10418 1 0 0 0101 162004 2 1 583 10/04/20183 34.00 0.0006/04/2018 10,226.50

104343 2 0 0 1206 09/05/20183 400.00 0.0030/04/2018 10,626.50

104343 2 0 0 162004 09/05/20183 665.00 0.0030/04/2018 11,291.50

104343 2 0 0 162002 09/05/20183 550.00 0.0030/04/2018 11,841.50

104343 2 0 0 150101 09/05/20183 1,775.00 0.0030/04/2018 13,616.50

104343 2 0 0 1503 09/05/20183 15.00 0.0030/04/2018 13,631.50

104343 2 0 0 1603 09/05/20183 50.00 0.0030/04/2018 13,681.50

104343 2 0 0 1300 09/05/20183 65.00 0.0030/04/2018 13,746.50

104343 2 0 0 1200 09/05/20183 160.00 0.0030/04/2018 13,906.50

105165 1 0 0 0101 150101 2 1 761 01/06/20183 18.40 0.0023/05/2018 13,924.90

105348 2 0 0 1206 07/06/20183 620.00 0.0031/05/2018 14,544.90

105348 2 0 0 162004 07/06/20183 740.00 0.0031/05/2018 15,284.90

105348 2 0 0 162002 07/06/20183 620.00 0.0031/05/2018 15,904.90

105348 2 0 0 150101 07/06/20183 2,225.00 0.0031/05/2018 18,129.90

105348 2 0 0 1503 07/06/20183 10.00 0.0031/05/2018 18,139.90

105348 2 0 0 1603 07/06/20183 5.00 0.0031/05/2018 18,144.90

105348 2 0 0 1300 07/06/20183 100.00 0.0031/05/2018 18,244.90

106322 2 0 0 1206 09/07/20183 480.00 0.0030/06/2018 18,724.90
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106322 2 0 0 162004 09/07/20183 965.00 0.0030/06/2018 19,689.90

106322 2 0 0 162002 09/07/20183 715.00 0.0030/06/2018 20,404.90

106322 2 0 0 1301 09/07/20183 15.00 0.0030/06/2018 20,419.90

106322 2 0 0 150101 09/07/20183 2,475.00 0.0030/06/2018 22,894.90

106322 2 0 0 1302 09/07/20183 5.00 0.0030/06/2018 22,899.90

106322 2 0 0 1600 09/07/20183 25.00 0.0030/06/2018 22,924.90

106322 2 0 0 1300 09/07/20183 140.00 0.0030/06/2018 23,064.90

107237 1 0 0 0101 162004 2 1 1004 31/07/20183 15.70 0.0030/07/2018 23,080.60

107345 2 0 0 1206 10/08/20183 390.00 0.0031/07/2018 23,470.60

107345 2 0 0 162004 10/08/20183 975.00 0.0031/07/2018 24,445.60

107345 2 0 0 162002 10/08/20183 655.00 0.0031/07/2018 25,100.60

107345 2 0 0 1204 10/08/20183 5.00 0.0031/07/2018 25,105.60

107345 2 0 0 150101 10/08/20183 2,520.00 0.0031/07/2018 27,625.60

107345 2 0 0 1205 10/08/20183 15.00 0.0031/07/2018 27,640.60

107345 2 0 0 1300 10/08/20183 100.00 0.0031/07/2018 27,740.60

1081 2 0 0 150101 14/08/20183 18.00 0.0008/08/2018 27,758.60

108115 2 0 0 162002 29/08/20183 95.00 0.0022/08/2018 27,853.60

108292 2 0 0 162004 06/09/20183 915.00 0.0031/08/2018 28,768.60

108292 2 0 0 1206 06/09/20183 375.00 0.0031/08/2018 29,143.60

108292 2 0 0 1300 06/09/20183 50.00 0.0031/08/2018 29,193.60

108292 2 0 0 150101 06/09/20183 1,450.00 0.0031/08/2018 30,643.60

108292 2 0 0 150101 06/09/20183 5.00 0.0031/08/2018 30,648.60

108292 2 0 0 162002 06/09/20183 630.00 0.0031/08/2018 31,278.60

108292 2 0 0 1300 06/09/20183 50.00 0.0031/08/2018 31,328.60

108292 2 0 0 162004 06/09/20183 70.00 0.0031/08/2018 31,398.60

108292 2 0 0 1503 06/09/20183 10.00 0.0031/08/2018 31,408.60

108292 2 0 0 1300 06/09/20183 40.00 0.0031/08/2018 31,448.60

108292 2 0 0 1204 06/09/20183 5.00 0.0031/08/2018 31,453.60

108292 2 0 0 162004 06/09/20183 50.00 0.0031/08/2018 31,503.60

108292 2 0 0 1302 06/09/20183 10.00 0.0031/08/2018 31,513.60

108292 2 0 0 1206 06/09/20183 40.00 0.0031/08/2018 31,553.60

108292 2 0 0 1300 06/09/20183 35.00 0.0031/08/2018 31,588.60

TOTALES............: 31,588.65 0.00 31,588.60

Fecha y Hora de Generación del Reporte.... 15/10/2018 13:39:44
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